
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. - COSENZA
viale delle medaglie d'oro 42
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA: PRAIA A MARE - COSENZA con coincidenza p er AEROPORTO di LAMETIA T. 04-nov-20

ORARIO  IN VIGORE DAL 1 OTT 2020

N° FERMATE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TERMINAL PREITE - TORTORA 04:15 05:20 06:05 06:55 07:50 09:50 11:30 13:20 14:20 * 17:0 5 17:40 * 18:40
2 CASTROCUCCO 04:16 05:21 06:06 06:56 07:51 09:51 11:31 13:21 14:21 * 17:06 17:41 * 18:41
3 TORTORA M.NA - BIVIO MUNICIPIO 04:18 05:23 06:08 06:58 07:53 09:53 11:33 13:23 14:23 * 17:08 17:43 * 18:43
4 TORTORA M.NA - ISTITUTO TURISTICO 04:20 05:25 06:10 07:00 07:55 09:55 11:35 13:25 14:25 * 17:10 17:45 * 18:45
7 TORTORA M.NA - TAMOIL 04:22 05:27 06:12 07:02 07:57 09:57 11:37 13:27 14:27 * 17:12 17:47 * 18:47
8 PRAIA - BAR CENTRALE 04:24 05:30 06:15 07:05 08:00 10:00 11:40 13:30 14:30 * 17:15 17:50 * 18:50
9 PRAIA - MUNICIPIO 04:26 05:32 06:17 07:07 08:02 10:02 11:42 13:32 14:32 * 17:17 17:52 * 18:52

10 PRAIA - LICEO 04:28 05:35 06:20 07:10 08:05 10:05 11:45 13:35 14:35 * 17:20 17:55 * 18:55
11 PRAIA - FORESTA CASETTA BIANCA 04:31 05:38 06:23 07:13 08:08 10:08 11:48 13:38 14:38 * 17:23 17:58 * 18:58
12 FIUZZI - BIVIO VARIANTE BRIDGE 04:34 05:41 06:28 07:18 08:13 10:13 11:53 13:43 14:43 * 17:28 18:03 * 19:03
13 BIVIO S.NICOLA ARCELLA 04:37 05:45 06:32 07:22 08:17 10:17 11:57 13:47 14:47 * 17:32 18:07 * 19:07
14 SCALEA - BAR TURISTA 04:42 05:50 06:37 07:27 08:22 10:22 12:02 13:52 14:52 * 17:3 7 18:12 * 19:12
15 SCALEA PARCO DEI PRINCIPI 04:43 05:51 06:38 07:28 08:23 10:23 12:03 13:53 14:53 * 17:38 18:13 * 19:13
16 BIVIO MARCELLINA (MONTEMARE) 04:46 05:54 06:41 07:31 08:26 10:26 12:06 13:56 14:56 * 17:41 18:16 * 19:16
17 BIVIO S.MARIA - FOSSE 04:48 05:56 06:43 07:33 08:28 10:28 12:08 13:58 14:58 * 17:43 18:18 * 19:18
18 GRISOLIA LIDO (SCANZIR) 04:50 05:58 06:45 07:35 * 7:30 08:30 10:30 12:10 * 13:30 14:00 15:00 * 17:45 18:20 * 19:20
19 BIVIO CIRELLA/MAIERA' 04:53 06:01 06:48 07:38 * 7:33 08:33 10:33 12:13 * 13:33 14:03 15:03 * 17:48 18:23 * 19:23
21 DIAMANTE 04:57 06:05 06:52 07:42 * 7:35 08:37 10:37 12:17 * 13:35 14:07 15:07 * 17:52 18:27 * 19:27
22 BELVEDERE VETTICELLO (CARAVELLE) 05:02 06:10 06:57 07:47 * 7:40 08:42 10:42 12:22 * 13:40 14:12 15:12 * 17:57 18:32 * 19:32
24 BIVIO BELVEDERE PORTOSALVO 05:05 06:13 07:00 07:50 * 7:43 08:45 10:45 12:25 * 13:43 14:15 15:15 * 18:00 18:35 * 19:35
25 SANGINETO (BIVIO 5 STELLE) 05:08 06:16 07:03 07:53 * 7:46 08:48 10:48 12:28 * 13:46 14:18 15:18 * 18:03 18:38 * 19:38
26 SANGINETO PIETRABIANCA 05:09 06:17 07:04 07:54 * 7:47 08:49 10:49 12:29 * 13:47 14:19 15:19 * 18:04 18:39 * 19:39
27 CITTADELLA (HTL CAPOFELLA) 05:11 06:19 07:06 07:56 * 7:49 08:51 10:51 12:31 * 13:49 14:21 15:21 * 18:06 18:41 * 19:41
30 CETRARO MARINA - STAZIONE Q8 05:20 06:28 07:15 08:05 * 7:58 09:00 11:00 12:40 * 13:58 14:30 15:30 * 18:15 18:50 * 19:50
31 CETRARO - S.MARIA 05:21 06:29 07:16 08:06 * 7:59 09:01 11:01 12:41 * 13:59 14:31 15:31 * 18:16 18:51 * 19:51
32 ACQUAPPESA BIVIO NORD 05:22 06:30 07:17 08:07 * 8:00 09:02 11:02 12:42 * 14:00 14:32 15:32 * 18:17 18:52 * 19:52
33 INTAVOLATA 05:23 06:31 07:18 08:08 * 8:01 09:03 11:03 12:43 * 14:01 14:33 15:33 * 18:18 18:53 * 19:53
34 GUARDIA P.se (HTL ITALIA) 05:27 06:35 07:22 08:12 * 8:05 09:07 11:07 12:47 * 14:05 14:37 15:37 * 18:22 18:57 * 19:57
35 FUSCALDO CARIGLIO 05:32 06:40 07:27 08:17 * 8:10 09:12 11:12 12:52 * 14:10 14:42 15:42 * 18:27 19:02 * 20:02
36 FUSCALDO - BIVIO SS18 05:35 06:43 07:30 08:20 * 8:13 09:15 11:15 12:55 * 14:13 14:45 15:45 * 18:30 19:05 * 20:05
37 PAOLA - RIONE CROCE 05:40 06:48 07:35 08:25 * 8:18 09:20 11:20 13:00 * 14:18 14: 50 15:50 * 18:35 19:10 * 20:10
38 SAN FILI - BIVIO OVEST 07:08 07:55 08:45 * 8:38 09:40 11:40 13:20 * 14:38 15:10 16:10 * 18:55 19:30 * 20:30
39 C.DA CUTURA - BIVIO CENTRO COMM.LE CAMPUS 07:14 08:01 08:51 * 8:44 09:46 11:46 13:26 * 14:44 15:16 16:16 * 19:01 19:36 * 20:36
40 UNICAL - PENSILINE 07:20 08:07 08:57 * 8:50 09:52 11:52 13:32 * 14:50 15:22 16:22 * 19:07 19:42 * 20:42
41 UNICAL - DEONIANI 07:21 08:08 08:58 * 8:51 09:53 11:53 13:33 * 14:51 15:23 16:23 * 19:08 19:43 * 20:43
42 COMMENDA DI RENDE - STADIO 07:26 08:13 09:03 * 8:56 09:58 11:58 13:38 * 14:56 15:28 16:28 * 19:13 19:48 * 20:48
43 COSENZA MOTORIZZAZIONE 07:30 08:17 09:07 * 9:00 10:02 12:02 13:42 * 15:00 15:32 16:32 * 19:17 19:52 * 20:52
44 COSENZA - BIOCONTROL 07:31 08:18 09:08 * 9:01 10:03 12:03 13:43 * 15:01 15:33 16:33 * 19:18 19:53 * 20:53
46 COSENZA - AUTOSTAZIONE 07:35 08:22 09:12 * 9:05 10:07 12:07 13:47 * 15:05 15:37 16:37 * 19:22 19:57 * 20:57

* :  Le corse 5-9-12-14 non si effettuano di sabato

NB: Biglietteria a bordo. E' possibile usufruire de l biglietto 
andata/ritorno nella stessa giornata. DI DOMENICA E  NEI GIORNI 
FESTIVI SI EFFETTUA SOLO LA CORSA NUMERO 12 SENZA 
coincidenza per l'aeroporto

E' OBBLIGATORIO L'USO DELLA 
MASCHERINA DURANTE TUTTO IL 

TRAGITTO

Coinc.a Paola 
per Lamezia 

ore 8:07

Coinc.a Paola 
per Lamezia 

ore 13:14

NON SI 
EFFETTUA 

DI SABATO - 
SPERIMENT
ALE FINO AL 

30 NOV 20

Coinc.a Paola 
per Lamezia 

ore 15:00
Coinc.a Paola 
per Lamezia 

Coinc.a Paola per 
Lamezia 

www.autoservizipreite.it



AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. - COSENZA
viale delle medaglie d'oro 42
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA: COSENZA - PRAIA A MARE con coincidenza d all' AEROPORTO di LAMETIA T. 04-nov-20

ORARIO  IN VIGORE DAL 1 OTT 2020

N° FERMATE 1 2 3 4 5 ** 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 COSENZA - AUTOSTAZIONE (CORSIA 15) 06:00 07:15 08:15 09:00 * 10:00 11:00 12:15 13:10 14:10 * 15 :10 16:30 * 17:20 18:00 19:30 * 20:20
2 COSENZA C.SO FERA (CARRERA) 06:02 07:17 08:17 09:02 * 10:02 11:02 12:17 13:12 14:12 * 15:12 16:32 * 17:22 18:02 19:32 * 20:22
5 COSENZA MOTORIZZAZIONE 06:07 07:22 08:22 09:07 * 10:07 11:07 12:22 13:17 14:17 * 15:17 16:37 * 17:27 18:07 19:37 * 20:27
6 COMMENDA DI RENDE - STADIO 06:10 07:25 08:25 09:10 * 10:10 11:10 12:25 13:20 14:20 * 15:20 16:40 * 17:30 18:10 19:40 * 20:30
7 UNICAL - PENSILINE 08:35 * 10:20 11:20 12:35 13:30 14:30 * 15:30 16:50 * 17:40 18:20 19:50 * 20:40
8 BIVIO UNICAL - BAR S.GENNARO 06:14 07:29 08:36 09:14 * 10:21 11:21 12:36 13:31 14:31 * 15:31 16:51 * 17:41 18:21 19:51 * 20:41
9 C.DA CUTURA - STAZIONE DI SERVIZIO API 06:17 07:32 08:38 09:17 * 10:23 11:23 12:38 13:33 14:33 * 15:33 16:53 * 17:43 18:23 19:53 * 20:43

10 SAN FILI - BIVIO OVEST 06:21 07:36 08:44 09:21 * 10:29 11:29 12:44 13:39 14:39 * 15:39 16:59 * 17:49 18:29 19:59 * 20:49
11 PAOLA - RIONE CROCE 06:43 07:58 09:01 09:43 * 10:46 11:46 13:01 13:56 14:56 * 15 :56 17:16 * 18:06 18:46 20:16 * 21:06
12 FUSCALDO - BIVIO SS18 06:48 08:03 09:06 09:48 * 10:51 11:51 13:06 14:01 15:01 * 16:01 17:21 * 18:11 18:51 20:21 * 21:11
13 FUSCALDO CARIGLIO 06:50 08:05 09:08 09:50 * 10:53 11:53 13:08 14:03 15:03 * 16:03 17:23 * 18:13 18:53 20:23 * 21:13
14 GUARDIA P.se (HTL ITALIA) 06:53 08:08 09:11 09:53 * 10:56 11:56 13:11 14:06 15:06 * 16:06 17:26 * 18:16 18:56 20:26 * 21:16
16 INTAVOLATA 06:55 08:10 09:13 09:55 * 10:58 11:58 13:13 14:08 15:08 * 16:08 17:28 * 18:18 18:58 20:28 * 21:18
17 ACQUAPPESA BIVIO NORD 06:56 08:11 09:14 09:56 * 10:59 11:59 13:14 14:09 15:09 * 16:09 17:29 * 18:19 18:59 20:29 * 21:19
18 CETRARO - BIVIO S.MARIA 06:58 08:13 09:16 09:58 * 11:01 12:01 13:16 14:11 15:11 * 16:11 17:31 * 18:21 19:01 20:31 * 21:21
19 CETRARO MARINA - STAZIONE Q8 06:59 08:14 09:17 09:59 * 11:02 12:02 13:17 14:12 15:12 * 16:12 17:32 * 18:22 19:02 20:32 * 21:22
20 CETRARO BIVIO OSPEDALE 07:01 08:16 09:19 10:01 * 11:04 12:04 13:19 14:14 15:14 * 16:14 17:34 * 18:24 19:04 20:34 * 21:24
21 CITTADELLA DEL C. (CAPOFELLA) 07:07 08:22 09:25 10:07 * 11:10 12:10 13:25 14:20 15:20 * 16:20 17:40 * 18:30 19:10 20:40 * 21:30
22 SANGINETO PIETRABIANCA 07:09 08:24 09:27 10:09 * 11:12 12:12 13:27 14:22 15:22 * 16:22 17:42 * 18:32 19:12 20:42 * 21:32
23 SANGINETO (BIVIO 5 STELLE) 07:10 08:25 09:28 10:10 * 11:13 12:13 13:28 14:23 15:23 * 16:23 17:43 * 18:33 19:13 20:43 * 21:33
24 BIVIO BELVEDERE PORTOSALVO 07:13 08:28 09:31 10:13 * 11:16 12:16 13:31 14:26 15:26 * 16:26 17:46 * 18:36 19:16 20:46 * 21:36
25 BELVEDERE VETTICELLO (CARAVELLE) 07:16 08:31 09:34 10:16 * 11:19 12:19 13:34 14:29 15:29 * 16:29 17:49 * 18:39 19:19 20:49 * 21:39
26 DIAMANTE 07:19 08:34 09:37 10:19 * 11:22 12:22 13:37 14:32 15:32 * 16:32 17:52 * 18:42 19:22 20:52 * 21:42
27 BIVIO CIRELLA 07:23 08:38 09:41 10:23 * 11:26 12:26 13:41 14:36 15:36 * 16:36 17:56 19:26 20:56 * 21:46
28 GRISOLIA LIDO (SCANZIR) 07:25 08:40 09:43 10:25 * 11:28 12:28 13:43 14:38 15:38 * 16:38 17:58 19:28 20:58 * 21:48
29 BIVIO S.MARIA - FOSSE 07:27 08:42 09:45 10:27 * 11:30 12:30 13:45 14:40 15:40 * 16:40 18:00 19:30 21:00 * 21:50
30 BIVIO MARCELLINA (MONTEMARE) 07:30 08:45 09:48 10:30 * 11:33 12:33 13:48 14:43 15:43 * 16:43 18:03 19:33 21:03 * 21:53
31 SCALEA - HOTEL PARCO DEI PRINCIPI 07:35 08:50 09:53 10:35 * 11:38 12:38 13:53 14:48 15:48 * 16:48 18:08 19:38 21:08 * 21:58
32 SCALEA - BAR TURISTA 07:37 08:52 09:55 10:37 * 11:40 12:40 13:55 14:50 15:50 * 16:50 18:10 19:40 21:10 * 22:00
33 BIVIO S.NICOLA ARCELLA 07:43 08:58 10:01 10:43 * 11:46 12:46 14:01 14:56 15:56 * 16:56 18:16 19:46 21:16
34 FIUZZI - BIVIO VARIANTE BRIDGE 07:46 09:01 10:04 10:46 * 11:49 12:49 14:04 14:59 15:59 * 16:59 18:19 19:49 21:19
35 PRAIA - FORESTA CASETTA BIANCA 07:51 09:06 10:09 10:51 * 11:54 12:54 14:09 15:04 16:04 * 17:04 18:24 19:54 21:24
38 PRAIA - LICEO 07:54 09:09 10:12 10:54 * 11:57 12:57 14:12 15:07 16:07 * 17:07 18:27 19:57 21:27
39 PRAIA - SUORE 07:57 09:12 10:15 10:57 * 12:00 13:00 14:15 15:10 16:10 * 17:10 18:30 20:00 21:30
40 PRAIA - BAR CENTRALE 07:59 09:14 10:17 10:59 * 12:02 13:02 14:17 15:12 16:12 * 17:12 18:32 20:02 21:32
41 TORTORA M.NA - TAMOIL 08:02 09:17 10:20 11:02 * 12:05 13:05 14:20 15:15 16:15 * 17:15 18:35 20:05 21:35
42 TORTORA M.NA - ISTITUTO TURISTICO 08:05 09:20 10:23 11:05 * 12:08 13:08 14:23 15:18 16:18 * 17:18 18:38 20:08 21:38
43 TORTORA M.NA - BIVIO MUNICIPIO 08:07 09:22 10:25 11:07 * 12:10 13:10 14:25 15:20 16:20 * 17:20 18:40 20:10 21:40
44 TERMINAL PREITE - TORTORA 08:12 09:27 10:30 11:12 * 12:15 13:15 14:30 15:25 16:25 * 17:25 18:45 20:15 21:45

* :le corse 5-10-12-15  non si effettuano di sabato

**: La corsa numero 5 delle ore 10:00 da Cosenza fa coincidenza a Diamante per Praia a Mare.

NB: Biglietteria a bordo. E' possibile usufruire de l biglietto 
andata/ritorno nella stessa giornata. DI DOMENICA E  NEI GIORNI 
FESTIVI SI EFFETTUA SOLO LA CORSA NUMERO 4

Coinc.a Paola 
con bus 

proveniente da 
Lamezia

Coinc.a Paola 
con bus 

proveniente da 
Lamezia

Coinc.a Paola 
con bus 

proveniente da 
Lamezia

E' OBBLIGATORIO L'USO DELLA 
MASCHERINA DURANTE TUTTO IL 

TRAGITTO

SI EFFETTUA 
SOLO DOM E 

FESTIVI

Coinc.a Paola 
con bus 

proveniente da 
Lamezia

NON SI EFFETTUA DI 
SABATO - 

SPERIMENTALE 
FINO AL 30 NOV 20

Coinc.a Paola 
con bus 

proveniente da 
Lamezia

Coinc.a Paola 
con bus 

proveniente da 
Lamezia

www.autoservizipreite.it


